
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ:ΒΕΖΦΩΗ5-07Γ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Τυράκη Αντωνία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
 Τηλ.: 28213 41673, Fax: 28210 93300 
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr Χανιά: 11/06/2013

Α.Π.: 46210
Aριθμ. Απόφ.: 216

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση και ορισμός Μελών Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) στο πλαίσιο 

της εφαρμογής του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη,

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με τίτλο 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών,  διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα 
Διαύγεια»

2. Τις περιπτώσεις δ’ και θ’ τις παρ 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σύμφωνα με τις 
οποίες  ο  Δήμαρχος  είναι  προϊστάμενος  των  υπηρεσιών  του  Δήμου  και  συνιστά 
ομάδες εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
δημοτικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης Έργου θα εκτελέσει  
το έργο της χωρίς αποζημίωση.

4. Το  γεγονός  ότι  είναι  απαραίτητη  η  επικαιροποίηση  των  στοιχείων  λόγω  των 
υπηρεσιακών αναγκών. 

5. Την με αριθμό 121/2011 απόφαση Δημάρχου περί συγκρότησης  και ορισμού μελών 
ΟΔΕ στα πλαίσια της εφαρμογής του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  

6. Την με αριθμό 33/2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Συγκροτούμε στο Δήμο Χανίων Ομάδα Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε), αποτελούμενη από τα 
παρακάτω μέλη,  υπαλλήλους του Δήμου Χανίων,  οι  οποίοι  υπηρετούν στον  φορέα με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας.

mailto:t-adynamiko@chania.gr


Ιδιότητα ΟΝΟΜΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τηλ

Διαχειριστής Φορέα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡ. ΟΡΓ ΠΛΗΡΟΦ 2821341705

Συντονιστής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡ. ΟΡΓ ΠΛΗΡΟΦ 2821341641

Αναπληρωτής Συντονιστή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡ. ΟΡΓ ΠΛΗΡΟΦ 2821341642

Μέλος 2821341673

Αναπληρωτής 2821341671

Μέλος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡ. 2821341701

Αναπληρωτής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡ. 2821341709

Μέλος 2821341692

Αναπληρωτής 2821341693

Μέλος 2821341613

Αναπληρωτής 2821072238

Μέλος 2821341663

Αναπληρωτής 2821341663

Μέλος 2821341701

Μέλος 2821345820

Αναπληρωτής 2821345850

Αναπληρωτής 2821345812

Μέλος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2821341649

Αναπληρωτής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2821341655

Μέλος 2821341770-4

΄ 2821341770-1

Μέλος 2821341778-5

Αναπληρωτής 2821341777-3

Μέλος 2821341778-4

Μέλος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 2821341730

Μέλος Ιωάννης Στρογγυλός ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 2821341733

Μέλος Ουρανία Τσουκαλά 2821341760-3

Μέλος 2821341760-4

Μέλος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡ 2821341762

Μέλος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡ 2821341759-6

Μέλος 2821341760-2

Μέλος 2821341760-1

Μέλος 2821341760-4

Μέλος 2821341759-2

Μέλος Αθηνά Γαλανάκη 2821341764

Μέλος 2821341756-6

Μέλος 2821341756-8

Μέλος 2821341756-2

Μέλος 2821341759-6

Μέλος Θέμης Αμπατζής 2821341756-4

Μέλος Γιώργος Μπενάκης 2821341756-5

Μέλος Γιώργος Κατράκης 2821341756-7

Μέλος 2821341756-1

Μέλος
ΔΗΜ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

2821343700

Αναπληρωτής 2821343700

Μέλος
ΔΗΜ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

2821343800

Αναπληρωτής 2821343800

Μέλος
ΔΗΜ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΡΙΣΟΥ

2821341400

Αναπληρωτής 2821341400

Μέλος ΔΗΜ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΟΥΔΑΣ 2821341200

Μέλος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ.ΤΟΠ. ΟΙΚ. ΑΝΑΠΑΠΤΥΞΗΣ 2821341643

Μέλος 2821341648

Μέλος 2821341648

Μέλος 2821341647

Μέλος 2821341647

Μέλος 2821341646

Μέλος 2821341646

Μέλος 2821341646

Μέλος 2821341643

Μέλος 2821341643

Μέλος 2821341605

Αναπληρωτής 2821341766

Μέλος 2821341617

Αναπληρωτής 2821341617

e-mail
Σεβαστή Πολυχρονάκη sev@chania.gr

Μαργαρίτα  Μπατάκη mbataki@chania.gr

Σοφία Πετροχείλου spetr@chania.gr

Θεοδώρα Γεζουέ ΔΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (πλην του 
Γραφείου υποστήριξης των πολιτικών 
οργάνων)

tgezoue@chania.gr

Γεωργία Κατσαφράκη gkatsafraki@chania.gr

Ιφιγένεια Γαροφαλάκη igarofalaki@chania.gr

Ελευθερία Κουλιεράκη ekoulieraki@chania.gr

Μαρία Μαρμαριτσάκη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ/ΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Τμήμα 
Κοιν. Πολιτικής & Παιδείας

mmarmaritsaki@chania.gr

Γεώργιος Κιμιωνής gkymionis@chania.gr

Μαρία Κοτσιφάκη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ/ΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Τμήμα 
Αθλητισμού & Πολιτισμού

politismos@chania.gr

Ευαγγελία Σκουλούδη eskouloudi@chania.gr

Ανδρέας Σατλάνης ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ/ΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Τμήμα 
Βιβλιοθηκών

asatlanis@chania.gr

Μποράκη Θεανώ thboraki@chania.gr

Γαβριήλ Μαρινάκης
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡ. Τμήμα 
Ηλεκτροφωτισμού gmarin@chania.gr

Ελευθερία Κοκκινάκη
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ – Πλατεία 
Ελευθερίας

gvamvounakis@chania.gr

Παναγιώτα Κακλέα pkaklea@chania.gr

Γεώργιος Βαμβουνάκης ekokkinaki@chania.gr

Παναγιώτα Παπαδομανωλάκη d-astynomia@chania.gr

Γεώργιος Ποταμιτάκης d-astynomia@chania.gr

Νικόλαος Συριανόγλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ .ΠΕΡΙΒ. ΠΡΑΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡ. 
Τμήμα Πρασίνου

nsyrianoglou@chania.gr

Μαρία Τσιραντωνάκη mtsirantonaki@chania.gr

Ευαγγελία Μπάμπου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ .ΠΕΡΙΒ. ΠΡΑΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡ. 
Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμ.

ebabou@chania.gr

Σταύρος Κοπάσης skopasis@chania.gr

Διονύσης Παρασκάκης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ .ΠΕΡΙΒ. ΠΡΑΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡ. 
Τμήμα Διαχείρισης, Επισκευής και 
Συντήρησης Οχημάτων dparaskakis@chania.gr

Αλέξανδρος Παντελεμίδης apantelemidis@chania.gr

istrongylos@chania.gr

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡ Τμήμα 
Προμηθειών

otsoukala@chania.gr

Κωνσταντίνα Μαρκουλάκη kmarkoulaki@chania.gr

Δέσποινα Βανδουλάκη dvandoulaki@chania.gr

Κατερίνα Μπελελάκη kbelelaki@chania.gr

Δέσποινα Γουμενάκη
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡ Τμήμα 
Προμηθειών

dgoumenaki@chania.gr

Γεωργία Κουτσουράκη gkoutsouraki@chania.gr

Αγλαία Σιώμπου asiompou@chania.gr

Γεωργία Μαραβελάκη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡ Τμήμα 
Δαπανών 

gmaravelaki@chania.gr

agalanaki@chania.gr

Τίμολέων  Βουντουράκης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡ Τμήμα 
Εσόδων & Περιουσίας

tvountouraki@chania.gr

Ελένη Μουριζάκη emourizaki@chania.gr

Λουίζα Γλυτσού lglytsou@chania.gr

Κατερίνα Χριστινάκη achristinaki@chania.gr

tampatzis@chania.gr

gmpenakis@chania.gr

gkatrakis@chania.gr

Αναστασία Μυλωνάκου amylonakou@chania.gr

Καλλιρόη Βλαχούλη kvlachouli@chania.gr

Αργυρώ Μπουράκη abouraki@chania.gr

Αθηνά Τσόντου atsontou@chania.gr

Αθανασία Μαζαράκου amazarakou@chania.g

Αφροδίτη Λεβεντάκη aleventaki@chania.gr

Χαράλαμπος Περιβόλας chperivolas@chania.gr

Γεωργία Τζατζιμάκη gtzatzimaki@chania.gr

Αικατερίνη Παπαστράτου apapastratou@chania.gr

Αγγελική Στεργίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ.ΤΟΠ. ΟΙΚ. ΑΝΑΠ. Τμήμα 
Αδειοδοτήσεων

astergiou@chania.gr

Νικόλαος Βλαζάκης nvlazakis@chania.gr

Άννα Μαρία Ζουμαδάκη zoumadaki@chania.gr

Κωνσταντίνος Πετραντωνάκης kpetrantonakis@chania.gr

Χρήστος Κακατσάκης chkakatsakis@chania.gr

Ιωάννης Βαμβακάκης ivamvakakis@chania.gr

Αικατερίνη Φουρφουλάκη afourfoulaki@chania.gr

Στέφανος Γιατρουδάκης ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ.ΤΟΠ. ΟΙΚ. ΑΝΑΠ. Τμήμα 
Αγροτικής Οικονομίας

sgiatroudakis@chania.gr

Στέλλα Χριστινάκη schristinaki@chania.gr

Αναστασία Τσομπάνη-Σταυρινού ΔΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Γραφείο 
Δημάρχου/ Αντιδημάρχων)

astavrinou@chania.gr

Καλλιόπη Μαζοκοπάκη pmazokopaki@chania.gr

Γεωργία Δρακακάκη ΔΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Γραφείο 
Υποστήριξης πολιτικών οργάνων)

gdrakakaki@chania.gr

Ελευθέριος Γεωργακάκης ds@chania.gr



2. Έργο της Ο.Δ.Ε είναι η ρύθμιση των τεχνικών λεπτομερειών της ανάρτησης στο δικτυακό 
τόπο της οικείας υπηρεσίας που κατά το Ν.3861/13.07.2010 είναι υπόχρεη σε ανάρτηση, 
η  ίδρυση  και  λειτουργία  του  δικτυακού  τόπου στον  οποίο  λαμβάνει  χώρα  η  κεντρική 
ανάρτηση, η δημιουργία και τήρηση κεντρικού αρχείου καθώς επίσης και η διαβίβαση στο 
Εθνικό  Τυπογραφείο  όλων  των αναγκαίων  στοιχείων  για  την  ανάρτηση των σχετικών 
πράξεων στον κεντρικό δικτυακό του τόπο. Επίσης, έργο της Ο.Δ.Ε είναι η τήρηση αρχείου 
των  σχετικών  νομοθετημάτων,  πράξεων  και  αποφάσεων  με  τρόπο  προσιτό  σε  κάθε 
ενδιαφερόμενο,  καθώς  και  στα  άτομα  με  αναπηρία,  και  με  όλα  τα  αναγκαία  τεχνικά, 
διαδικαστικά  και  οργανωτικά  μέτρα  ώστε  να  εξασφαλίζεται  η  προσβασιμότητα, 
ακεραιότητα και διαθεσιμότητα των κειμένων που αναρτώνται.

3. Κάθε μέλος είναι αρμόδιο για τις αναρτήσεις της Δ/νσης ή του Τμήματος που ανήκει, όπως 
αναφέρεται στον παρακείμενο πίνακα.

4. Η Ο.Δ.Ε θα λειτουργεί εντός και εκτός του ωραρίου εργασίας και σύμφωνα με τις διατάξεις 
περί συλλογικών οργάνων.

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

Ο ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΝΙΔΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα (μέσω e-mail)
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Μέλη ΟΔΕ Διαύγειας


	Τηλ.: 28213 41673, Fax: 28210 93300

